
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                 

           ul. Plac Sobieskiego 18 

              37-100 ŁAŃCUT 

 

Pismo przygotował: Marek Rupar 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łańcucie 
        tel. +48 17 225 6167 

e.mail: mops@pro.onet.pl 

 

 

 

OA.0050.435.2015 

 

Zarządzenie  Nr 435/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 12 listopada 2015 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 83/2011 Burmistrza Miasta Łańcuta                

z dnia 16 maja 2011 r zmienionego zarządzeniem Nr 111/2011 z dnia          

13 czerwca 2011r. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

( t. j Dz. U z 2015 r. poz. 1515) art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                                              

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( t. j Dz. U . 2015 poz. 1390) oraz Uchwały                      

Nr VI/32/2011 Rady Miasta Łańcuta z dnia 05 kwietnia 2011 r. w sprawie sposobu i trybu 

powoływania i odwoływania członków Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego w Łańcucie 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam co następuje: 

 

 

      § 1. W Zarządzeniu Nr 83/2011 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 16 maja 2011 r.                    

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie następnie zmienionego zrządzeniem Nr 111/2011 z dnia 13 czerwca 2011r. w § 1 

zmienia się  punkt 4 i 12 a  po pkt 15 dodaje się pkt 16  w brzmieniu: 

„4) Dariusz Lech – Komenda Powiatowa Policji w Łańcucie” 

„12) Magdalena Panek – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łańcucie” 

„16) Paweł Cieślachowski – Komenda Powiatowa Policji w Łańcucie” 

 

      § 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

 

 

 


